folutas in Monafterio Ordinis 
noftri duitatis Valentia: annis 
fingulis,vfque ad diem Natiuita 
tis Beati loannis B aptiftx : & i i  
Generalis non fteterit in dicio 
Monafterio Ciuitatis Valentia:, 
foiuantur/dictx duplx fuoProcu 
m ori,fi prxfens fuerit, fin aut e 
Commendatcri, aut ems locum 
tenenti indifto Monafterio,qui 
fi noluerit recipere, non oblige
tur dictus Prouincialis illo anno 
itera mittere, fed Magifter Ge
neralis teneatur proprijs expeti 
fis,illo anno mittere ad Prouin- 
cialem,pro folutione illamqua- 
draginta duplarum. Et cum coii • 
tigerit Prouincialem diStx Pro- 
uincixRcgaoru Caftelte,&Por. 
tugallias mori ante quaMagifter 
Generalis, habeat equitaturam 
Prouincialis, &  meliore taxard, 
quam ipfe habebat, cu mortuus 
eft.Et haec fintiura Magiftri Ge 
neral is in dicta Prouincia prxci* 
fe,&dumtaxat.
■ Iterd, fi contingat aliquem de 
'dicta Prou|ncia Reghdrum Ga* 
ftellx , &  Portugaliix elig i, &  
ailummiid Magiftrum Genera* 
iem  Ordinis : omnia qux ffeit 
fuperius fcriptaobferuet, &  fa
ciat obferUare exteris Frouin- 
cijs Ordinis. Ita tamen quod cx 
t erae Prouincid, fibi exhibeant, 
&  perfoluant proVeftukrio fuo 
o&faginta duplaS aureas Ca* 
ftelianas, velearuhlxftioiatio- 
nem,pofitas,& folutas annis fid*

gulis,
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gulis, vfque ad didlum diem lan- 
dii loannis -Baptifte incfufiiiefin 
Cpnuantu,feu Monaflerio Ordi 
nis Ciuitatis Toleti, &  cum alri 
que m Prouincialem exterarum 
Prouinciaru mori contingat: ha-1- 
bet Magifter Generalis-equita-* 
tura m, &  taxani, ficut fuperius 
eft fcripturn. Et ii talis eiedlus, 
&  confirmatus in Magtftru Ge
neralem,fuerit ipfe Prouinciaru 
ReunoruCaftellx, &  Portugal- 
Hae:nullus eo durante iit Prouin 
cialis in di dia Prouincia,fed ipfe 
regat illam. Si autem alius qui 
n5  fixerit Prouincialis ditix  Pro 
uineix , fuerit eledius de didla 
Proiiinciain Magiftrum Gene
ralem , &coriinm tus: qui erat 
Prouincialis maneat in ilio Pro- 
uinciaiatu: &  foiuat dictas qua
draginta duplas , ficut fuperius 
eft expreifum *. &  Magifter Ge
neralis , non pofsit in didia Pro- 
uincia in alijs ie intromittere,fi
ent fi non eiTet de Prouincia ele-
dtliS*

Item, quod quotiefcunq; Pro 
uincialis didtx Prouincia Reg
norum Caftellae, &  Porfugallix 
voluerit copiare, vel facere co- 
piari,& cudecreti interpofitio- 
ne tranfcribi aliqua priuilegia in 
dulta Ordini concelfa, vfque in 
prxfentem die: &  requifiuerint 
Reuerendo Magiftro Generali, 
vt fkciat fibi originalia exhibe
re : ipfe Magifter Generalis te
neatur , hoc facere gratis nihil